辽宁省市场监督管理局

通

⒛ 22年第 44号

辽宁省市场监督管理局关于发布⒛″年
第十二批辽宁省地方标准的通告

根据 《辽宁省地方标准管理办法》,辽宁省市场监督管理局

发布 《绿色工业园区评价规范》等 24项辽宁省地方标准。其中,

制定 23项 ,修订 1项 。上述地方标准文本可登录辽宁省地方标

准 管 理 平 台 (http∶ //218。 60.151.23⒐ 8081/Main。 aspx)在 线 查

阅。

特此通告。

附件:⒛ 22年第十二批辽宁省地方标准制修订目录

土
口

\

\
-1-

、

I丶

婶
碉

照匝捏燃

0∞
lHl∞

㈧0㈧

0∞
lHI∞

㈧0㈧

0∞
IHI∞

㈧0㈧

骤匝忙巛

O∞l㈧Hl㈧

㈧0㈧

0∞
l㈧Hl㈧

㈧0㈧

0∞
l㈧Hl㈧

㈧0㈧

逆姘瓣艘

郸
(长

枣燃※

璺烬扣凵
'凶

粼洙爿怔长郯粮恤里凵

'旧

巛璺恕椒崇郯蓰搁髁璺尽⌒遐匍

囵獭蚓Ε吕怔硕妲阽韶锕卜旧ˇ自罟泄

H粼

谳碧蜊爿削霏婶燃制炽翎扣凵

旧巛璺恕嘤粼郯薰⌒柢捋※̌璺

酱霎
'卩

巛璺粑鉴卡粼路谳谳导抵苄

'卩

巛迪柩璺摁⌒圆账ˇ粼谳帏吾卜

凵
'卩

巛璺粑熙创⌒长彐ˇ迦螋
'遐

舳《郯爿簧粼剡怛祭扣凵
'勺

导螅

璺螅臁粼麒灬祭啷胆皿辎墀枞窳
'臼

导螅崇嘤粼爿腓粼糨灬祭怛骒碉
'屉

巛璺粑长郯肥
H溺

尽姆于
'卩

巛迪柩

璺恕堡巛志卡粼趄
H褂

怛翎扣凵
'屉

巛璺恕卡粼擦麒郐导怛翌尽
'遐

巛志

卡粼嘏谳奎
<驷

卜凵
'肼

巛路谳璺尽

'旧

巛璺粑郯莛⌒祗捋ˇ酬换昧邸
'卩

巛迪柩璺粑篮巛志舳茛粼麒驷扣凵

'垡

锞靼獭剿酬烬Ⅱ吕怔驷扣凵
'屉

巛

迪胝璺恕篮巛志卡粼路谳驷扣凵
'卩

巛璺轷窠枣糕展理扣凵
'舳

巛路麒

璺冬
'郁

奏爿
H窠

奏嘏糨驷扣凵
'卩

巛迪柩璺粑遐巛秦肼薰粼糨翎卜凵

逆肼扭骥

L芒

碰、妲

晏爿
H翎

卜凵

L粼

糨灬祭

展赆
u翎

扣凵

k粼

谳灬祭

展憾靼翎扣凵

E耘

刚扭口凰

L雩

碰、迦

蒎爿
H驷

卜凵

L粼

糨灬祭

展赆靼翎扣凵

±粼谳灬祭

展瓜
u翎

扣凵

烬狃

懋芈榔锃

桊熙烨轾柢寒

墚累豢本凶回爿
Hu嫌

泄累长郯督镍Ⅸ
H捏

髀
H愈

迷憝逖森婢匮飙思叩

泄累苌郯腮账照懋惫髀

恙察璧燕刹酬如胝蛔涩察鄄

巾嗓烨烬柢害

㈧㈧O㈧l㈧0⒄∞㈠亠㈧∞∩

㈧㈧0㈧
I∞

⑥⑥∞〓c宀㈧m∩冖

㈧㈧0㈧
l守

⑥⑥∞〓c宀㈧∞∩冖

烛
巾

㈧
∞

伥
m△

靼幂思返枳晏驷艹
H枣H+酞

廿NR

过圭

︱∞丨

婶
碉

照匝捏燃

0∞
lHl∞

㈧O㈧

罴匝忙氓

0∞
l㈧

冖
I㈧

㈧0㈧

母舛瓣瑕

楮獭绍酬巡髀
H路

殿怛祭※

'想

迦绍酬烬髀
H粼

谳凶郑
+怛

璺尽

'勺

乎惑崇惑臁粼谳灬祭邱艇皿辎辉

巛粮
'自

于冒掣肥
H粼

谳怛骒碉
'遐

舯粼糨怛祭璺尽
'F巛

璺恕自乎熹靼

酬烬泄
H怛

璺烬
'F巛

璺轷长郯肥H

籁冬姆吾
'自

导棘崇肥
H弑

殿怛四橄

裕
'卩

巛璺恕圆账泄
H粼

删图邸扣凵

卩巛璺轷邶茬奏剡

皿粼螋爿
'卩

巛璺粑窠枣糕苌刂扣凵

'卩

巛璺恕冬督窠奏兼嬲迎骒乎丬官

'卩

巛璺粑郯茬换护⌒扣凵ˇ嬲乎
'卩

巛璺恕奏删祭泰
u驷

'卩

巛璺轷葵谳

瓞憨硼卜凵
'卩

巛璺粑憩羟罂昶
k腮

'卩

巛璺恕趑谳剥粮荆
w扣

凵
'卩

巛

璺粑郯蕤趑麒涨嬲卜凵
'卩

巛璺轷圆

账爿蛏泖
K鲞

'卩

巛璺粑摇护舔谳R

N口

恤
'卩

巛璺恕邯薰窠葵窳κ璺卜

凵
'卩

巛璺恕郯宙督剧黛燃剿※
'卩

巛璺恕长邶肥
H窠

亵糕囚聪口恤
'卩

巛璺恕邶蓰璺聪卜凵
'旧

巛璺恕邶茬

措护累κ扪巛柢日
'卩

巛璺耙窠奏换

护逑埒蝈茬扣凵
'斟

※爿
H璺

烬
'鉴

匍靼迦绍酬烬Ⅱ 吕杖翎卜凵
'卩

巛璺

恕遐巛志卡粼丬长舔谳皿吾
'卩

巛靼

舾璺粑垡巛志肼萜粼谳翎扣凵
'舯

巛

舔姒璺冬
'巛

奏爿
H窠

枣嘏麒翎卜凵

逍姘钼蚶

±粼糨灬祭

展烛
u翎

卜凵

Ε栝烈扭口旦

L粼

麒灬祭

畏瓜
u锕

扣凵

峪胆

烬母粗t

0冖0㈧
l寸

寸∞H

㈠宀㈧m∩

楱熙烨烬柢寒

肥累长邶

髀
H霎

垡惫璎态察秦粼霪懋

巾酊烨轾枳寒

㈧㈧0㈧
I衬

守∞冖㈠宀㈧m∩

钕
巾

对

l衬

\I

婶
碉

z

照匝捏燃

0∞
IHl∞

㈧0㈧

0∞︱H丨∞㈧0㈧

0∞
lHl∞

㈧0㈧

0∞︱冖
l∞

㈧O㈧

0∞
lHl∞

㈧0㈧

0∞
lHl∞

㈧O㈧

0∞
l冖l∞

㈧0㈧

0∞
lHl∞

㈧0㈧

照匝牾氓

0∞
l㈧Hl㈧

㈧0㈧

0∞
l㈧Hl㈧

㈧0㈧

0∞
l㈧Hl㈧

㈧0㈧

0∞
l㈧Hl㈧

㈧0㈧

0∞
l㈧HI㈧

㈧0㈧

0∞
l㈧Hl㈧

㈧0㈧

0∞
l㈧Hl㈧

㈧O㈧

0∞
l㈧Hl㈧

㈧0㈧

遢姘瓣脞

卩巛璺粑长郯恧蜘泄
H烬

眦

卜凵
'自

于嘤粼爿腓擤喇嘲燃翎卜凵

卩巛璺恕圆髁喇№里尽

'邸

奏擤喇凿刖驷扣凵
'卩

巛璺粑冬

鄯邶宙洇靶峭导凵
'篮

巛志锃肄遐驷

扣凵
'△

于惑崇螅臁擤喇咽燃驷卜凵

卩巛璺恕圆账喇№璺尽
'卩

巛璺粑

豢璺郯蕤荆颢啭斟
'篮

巛秦零婴鉴翎

扣划
'自

于螅崇蕊臁缛喇嘲燃铷扣凵

屉巛璺恕鄄茛〓邢

璺螋迎靼
'勺

导粼洙※邶廿虹囝酃扣

凵
'邸

奏擤喇凿刖翎扣凵
'屉

巛璺恤

冬督邶蒌荆跏啭导
'垡

巛志靼婴遐驷

扣凵
'勺

乎螅崇螅臁擤喇咽燃翎卜凵

巛奏擤喇凿刖翎扣凵
'卩

巛璺恕

豢辎郯茛胭颢峭凿
'鉴

巛志雩烨遐翎

扣凵
'勺

吾蕊崇螅栅擤喇嘲燃驷扣凵

勺导嫌崇

嘤粼爿
K翎

扣凵
'遐

肼蓰爿睽驷扣凵

卩

巛璺粑冬璺Ε 吕娜艹K'π巛璺恕窠匹

丬丬Ⅲ怒璺尽
'勺

导螅璺嘤粼司兴翎扣凵

志巛志图蛳督

帼祗捋遐肼茛爿睽圃吾
'旧

巛迪柩璺

粑郯茬窠承剁惴扣凵
'卩

巛璺粑冬甾

瞎娜艹
K'自

乎蛛崇嘤粼彐兴驷扣凵

遢斟钼骒

L擤

喇嘲巛驷扣凵

L擤

喇嘲巛驷扣凵

L擤

蜊喇燃驷扣划

L擤

蜊嘲巛翎扣凵

L擤

喇囤巛驷扣凵

L宾

憾爿髅翎扣凵

L宾

兴彐兴驷扣H

烛宾

兴爿兴翎扣凵

E耘

慰扭口凰

L擤

唰嘲巛驷扣凵

L擤

唰嘲愠驷扣凵

L擤

喇嘲巛铷扣旧

L擤

喇嘲燃翎扣凵

L辑

喇嘲巛驷扣凵

L宾

兴爿
K铷

扣凵

L宾

兴爿《翎扣凵

L宾

睽爿兴驷卜凵

峪坦

懋芒铷t

楱锶烨烬柢寒

泄累幂嫘巅

搜溅察炽焘泄
H凿

巛驷扣凵

懔累蕊璺

眠鄯锕悱烈虹张巛忙祭

墚累

腮悱《廿廿邢虹巛巛怛祭

过账粼糨⌒忐

Ξˇ黑≤割胆粼妒揆鞲耕虹

墚崧螅崇喇№窭K

肥崧长郯搜蜊烬龈嘤烬矧捋

柙累长邶幂邸忠愆岬鼠
`怒

鳇区憩以剞燃酬烬杖删亵哏

懔罴长鞘怔剁忍想烬氓

巾恧烨娠柢寒

㈧㈧0㈧l⒄00∞〓c宀㈧∞∩

㈧㈧O㈧
l⑥

⑥⑥∞〓<冖㈧m°冖

㈧㈧O㈧
l卜

⑥⑥∞〓c宀㈧m∩一

㈧㈧0㈧l∞ω0∞〓灾H㈧m∩冖

㈧㈧O㈧
lO⑥

⑥∞匕τ冖㈧m∩

㈧㈧O㈧
lO卜

0∞〓灾冖㈧∞∩

㈧㈧O㈧
l~卜

⑥∞△宀㈧m∩

㈧㈧O㈧I㈧卜0∞〓c宀㈧m∩

批
dn

⒄
ω

卜
∞

Φ
O

⌒
a

丨⒄丨

婶
碉

Z
z

z
Z

罴匝捏燃

0∞
lHl∞

㈧0㈧

Φ∞
lHl∞

㈧0㈧

0∞
lH丨

∞㈧O㈧

0∞
lHl∞

㈧0㈧

0∞
lHl∞

㈧0㈧

0∞
l冖l∞

㈧0㈧

0∞
lHl∞

㈧O㈧

O∞丨Hl∞㈧0㈧

0∞
lHl∞

㈧0㈧

0∞
lHl∞

㈧0㈧

照匝忙氓

0∞l㈧HI㈧

㈧0㈧

0∞
l㈧

冖
l㈧

㈧O㈧

0∞
l㈧Hl㈧

㈧0㈧

0∞丨㈧Hl㈧㈧0㈧

0∞
l㈧

冖
l㈧

㈧O㈧

0∞
l㈧Hl㈧

㈧0㈧

0∞l㈧Hl㈧

㈧0㈧

0∞l㈧Hl㈧

㈧0㈧

0∞
l㈧Hl㈧

㈧0㈧

0∞
l㈧Hl㈧

㈧0㈧

母斟瓣锼

⌒≤如璺把ˇ遐郯霍烈樵烬

氓驷扣凵
'自

吾蕊崇嘤粼爿兴翎扣凵

旧巛璺恕

邶蕤创壕铷艹娟璺尽
'自

导螅崇嘤熟

司睽驷卜凵
'鉴

舯目薯拶
H烬

碧卜凵

'肼

※爿兴里烬
'垡

肼宙司兴翎扣凵

勺吾螅璺

嘤粼爿兴翎扣凵
'鉴

斟宙爿睽翎扣凵

自导甲尽冒槊保靶翎扣凵
'自

吾蕊崇嘤巛司兴翎扣凵
'遐

肼长郯爿

薯爿兴扣凵
'奏

巛志舳茬秦账翎扣凵

垡肼茛爿兴驷扣凵

勺于螅崇

嘤粼爿兴驷扣凵
'垡

舯滇爿
K驷

扣凵

自吾

螅崇嘤粼爿兴ζ畜邮胝毗
'勺

吾螅崇

爿兴
<察

啷泮朕
'垡

舯蒌爿巛铷扣凵

翟芈妲爿抄腓醮悱岷啷馅谕
'臼

吾

螅崇嘤粼宾兴爿兴凶〓官胆怛凝衅

'卩

巛璺粑烬鞭章举酃伫翌酃
'勺

吾

泄
H粼

糨累硼怔剁爿睽￠察翎卜凵

勺吾惑崇嘤巛爿兴翎扣冽

粼删碧喇杖剁爿睽钽察驷卜凵
'勺

吾

螅崇嘤粼宾兴爿兴凶〓官胆怛糕衅

g姘

钼骝

±宾

兴爿兴驷扣凵

L靼

睽爿兴翎扣凵

L宾

兴爿睽驷扣凵

±宾

睽爿兴翎扣凵

L宾

K爿

兴锕扣凵

L室

兴爿兴驷扣凵

L宾

兴司兴驷扣凵

L室

兴爿兴翎扣凵

L宾

兴司睽驷扣凵

L之

兴爿兴翎扣凵

〓耘刚扭口且

L宾

兴爿巛驷扣凵

L之

睽司兴铷扣凵

L靼

兴爿兴驷扣凵

L宾

兴爿兴驷扣凵

L靼

兴爿
K舢

卜凵

L宾

兴爿兴驷扣凵

±衷

兴爿兴翎扣凵

L宾

兴爿兴驷扣凵

L宾

兴爿兴驷扣凵

L宾

兴爿兴翎扣凵

峪胆

懋芈铷t

楱郊烨烬枳寒

棵累
K郯

恩樵烬氓诞忍珲姐

梗累爿逑

柢埋≤
<氓

垡嘤觚髁蚰

虿叶长邶

揆即螟督柢兴曾锃删捋

髀累长郯怔划悱畔璎婵涨

肥累长郯怔剁四嫌叫
(厕

泄累《郯怔划联恤殴叵黛黛

肥累苌邶怔剁
u嗌

舯扛

泄烹长郯

刚锏樵叵腓申罴怔皿

梗烹苌郯

姒蜊烬香Ⅱ吕怔Ⅸ彝桥蕉烬

泄累綮郯

剽狮醮亟腓胀腓恶簌耐驽

巾烁烨娠柢皋

㈧㈧0㈧丨∞卜⑥∞〓刂宀㈧m°

㈧㈧0㈧
l守

卜⑥∞〓c宀㈧∞°

㈧㈧O㈧丨⒄卜⑥∞㈠宀㈧∞∩

㈧㈧O㈧l⑥卜⒄∞〓c宀㈧∞ω冖

㈧㈧0㈧
l卜

卜⑥∞〓c宀㈧m∩冖

㈧㈧O㈧丨∞卜⑥∞〓c宀㈧m∩

㈧㈧0㈧lΦ卜0∞㈠宀㈧m∩

㈧㈧0㈧丨0∞⑥∞〓山㈧m°

㈧㈧0㈧
lH∞

0∞△〓㈧m∩

㈧㈧O㈧
I㈧

∞⑥∞△宀㈧m∩

烛
巾

∞
守

⒄
0

0`
∞

Φ
0oJ

⌒
a

◇
a
◇
a

lω

丨

粼壬匝
R叹

¤廿RR恻您态哽割鞭獭绍察悟钟艹旧

廓
碉

照匝捏粼

0∞
lHl∞

㈧0㈧

0∞
lHl∞

㈧0㈧

照匝忙氓

0∞
l㈧Hl㈧

㈧O㈧

0∞
l㈧Hl㈧

㈧0㈧

遇腓瓣骐

卩巛璺恕粼肽怖矧器懋榱衅
'察

兴

麒※粮召凶〓官肥怛掭姘
'勺

吾肥H

勺导迦蜊腿憩剁
H凶

官烬怛璺尽
'遐

Ⅲ醒
<目

酞怛璺烬
'自

吾迦期腿赳剁

叫仁删巛
'自

导獭细腿憩矧叫怛璺尽

'勺

吾幂焖奎潦烬巛驷卜凵
'遐

幽燠

聂驷扣凵
'自

于迦剿腿憩删叫驷卜凵

志巛志悃殴娜垡舳蕤司兴驷扣凵

g珥

钼骒

邸岷黼谜

憩删
H驷

扣凵

叹跃瓣

展爿桊驷扣凵

E耘

割扭口旦

粼以黼腿

赳剁叫翎扣凵

皿跃瓣

展爿桊驷扣凵

懋鲎 霆桊熙烨烬枳晏

槭累割迦

划
H察

烬
k型

更枣剞
HkⅢ

肥累苌郯

舆酃弼髁时
K酢

卜桊

巾熄烨烬柢羽

㈧㈧0㈧l∞∞⑥∞〓灾冖㈧m°冖
·

㈧㈧0㈧
l对

∞ω∞〓
<H㈧m°冖

汲
巾

o0㈧
衬㈧